
事務所移転のお知らせ 

 

 

拝啓 

厳寒の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社㈱エルモシステムビジネス東日本営業部は、事業拡大のた

め、本社事務所のある港区三田 3 丁目 12 番 16 号山光ビル 4 階より下記の住所

へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう 

倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

 

今後ともいっそうのご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 平成２８年４月吉日 

 

記 

 

    株式会社エルモシステムビジネス 東日本営業部 

移転日   平成 28 年 5 月 6 日（金） 

 

新住所   〒１４０－００１３ 

東京都品川区南大井３－２０－５ タイテック南大井ビル 

電話番号  03-5763-1775 

FAX 番号  03-5763-1776 

 

 

 

 

 

株式会社エルモシステムビジネス 

東京都港区三田 3 丁目 12 番 16 号 

本社管理部 TEL 03-3456-3600 


